
Pos 

125 PRODRIVER OVER 

1 

2 

125 SHIFTER ROK 

1 

DNF 

Num. 

35 

269 

418 

407 

Nome 

PETROSSI EMILIANO 

SEBASTIANI PIETRO 

COMANDUCCI FRANCESCO 

GIGLIO PIERLUIGI 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

125 SHIFTER ROK 

125 SHIFTER ROK 

Giri 

16 

16 

16 

3 

Tempo Totale 

17:35.999 

17:42.931 

17:31.139 

3:23.799 

Diff 

6.932 

DNF 

Tempo Migliore 

1:05.212 

1:05.623 

1:04.465 

1:06.567 

Velocità Migliore 

71,766 

71,316 

72,598 

70,305 

Nel Giro 

5 

12 

7 

2 

Telaio / Motore Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.860 

Velocità  Media 

71,237 

Miglior tempo sul giro 

1:04.465 

Velocità Migliore 

72,598 

Giro Migliore di 

418 - COMANDUCCI FRANCESCO 

Stampato: 28/02/2016 16.20.17 

Capo del Servizio Cronometraggio Marco Scoglio 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Trofeo dei Campioni 2016 - 1^ Prova 

125 SHIFTER ROK + PRODRIVER OVER 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 15:26:15 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

28/02/2016 14:35 

RISULTATI

Ora inizio: 15.26

Ora fine:   15.44


